
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    12:10    Viento: 

1 437 (t) Markel Fernández Iomas
Atlético Castro

22/05/2013
SM185

BM 3 8.46

2 375 (t) Marcos De La Fuente Gomez
Bezana Atletismo

20/04/2012
SM1263

BM 6 8.55

3 676 (t) Gabriel Gomez Gomez
Atletismo Torrelavega

28/11/2012
SM1556

BM 5 8.63

4 63 (t) Lucas Del Rio Gonzalez
Atlético España de Cueto

24/01/2012
SM6855

BM 2 8.68

5 372 (t) Ason Garcia Perez
Bezana Atletismo

02/01/2012
SM1622

BM 1 8.74

6 171 (t) Ibai Gomez Navarro
Atlético Laredo - Camping Laredo

11/02/2013
SM1597

BM 4 9.62

Final B    15/05/2021    12:15    Viento: 

1 663 (t) Alejandro Perez Arranz
Atletismo Torrelavega

17/01/2013
SM1559

BM 4 8.79

2 391 (t) Luis Picaporte Cacho
Bezana Atletismo

09/05/2012
SM7441

BM 5 8.97

3 (t) Ariel Isequilla Castro
Atletismo Torrelavega

02/08/2012
SM1177

BM 6 9.31

4 177 (t) Gabriel Vada Lebaniegos
Atlético Laredo - Camping Laredo

10/05/2013
SM1569

BM 3 9.74

5 130 (t) Danel Rodriguez Sarabia
Carbonero Castro

30/09/2013
SM1436

BM 2 10.04

6 180 (t) Javiere Landera Gandarillas
Atlético Laredo - Camping Laredo

02/11/2013
SM1595

BM 1 10.85

50m Sub10 Masculino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    18:20    Viento: 

1 78 (t) Marcos Morales Gonzalez
Atlético España de Cueto

16/02/2010
SM6304

AM 4 8.40

2 916 (t) Antonio Arabaolaza Samos
Camargo Ría del Carmen

27/03/2011
SM6895

AM 3 9.21

3 212 (t) Jorge Saiz Lacalle
Go Fit - Olimpia San Román

20/01/2010
SM7337

AM 6 9.35

4 456 (t) Alex González Carballido
Atlético Castro

18/05/2011
SM6989

AM 5 9.54

5 375 (t) Bruno Bermejo Saiz
Bezana Atletismo

21/10/2011
SM1447

AM 2 10.51

Final B    15/05/2021    18:25    Viento: 

1 515 (t) Luis Carballo Ortiz
Atletismo Trasmiera

06/01/2011
SM784

AM 6 9.61

2 26 (t) Roberto Mateos Navarro
BM Atlético Colindres

06/06/2011
SM7585

AM 2 9.86

3 391 (t) Leo Fiol Hinojal
Bezana Atletismo

01/10/2010
SM1521

AM 4 9.91

4 693 (t) Alex Onandia Fernandez
Atletismo Torrelavega

02/12/2011
SM1599

AM 3 10.75

(t) Bruno Martin Corona
Bezana Atletismo

01/02/2011
SM1519

AM 5 NP

60m Sub12 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final C    15/05/2021    18:30    Viento: 

1 380 (t) Nicolas Viaene Ocejo
Bezana Atletismo

22/04/2010
SM1344

AM 5 10.01

2 728 (t) Alonso Perez Ruiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

03/11/2010
SM7473

AM 2 10.07

3 157 (t) Domeka Rodriguez Edrosa
Carbonero Castro

17/10/2010
SM1367

AM 3 10.29

4 508 (t) Daniel Rodríguez Fernández
Atletismo Trasmiera

02/08/2011
SM7479

AM 4 10.39

5 361 (t) Samuel Santos Fernandez
Bezana Atletismo

18/11/2011
SM1446

AM 6 10.43

60m Sub12 Masculino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    18:00

1 717 (t) David Garcia Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

24/02/2010
SM7468

AM 6 1:31.81

2 204 (t) Hector Delgado Lanza
Go Fit - Olimpia San Román

23/02/2011
SM1171

AM 2 1:34.96

3 936 (t) Adahy Herrera Ruiz
Atlético Polanco

26/05/2010
SM6582

AM 1 1:38.77

4 475 (t) Martin Fernandez Diez
Reinosa Running

18/08/2011
SM1302

AM 3 1:42.88

5 656 (t) Alejo Abril De La Fuente
Atletismo Torrelavega

30/10/2011
SM7501

AM 5 1:44.36

6 93 (t) Bruno Garcia Estevez
Atlético España de Cueto

18/08/2011
SM7550

AM 4 1:44.75

7 158 (t) Ibón González Fernández
Carbonero Castro

09/03/2011
SM6990

AM 7 1:46.61

Final B    15/05/2021    18:05

1 388 (t) Beltran Sancho Paniego
Bezana Atletismo

25/07/2011
SM1268

AM 2 1:39.14

2 358 (t) Hugo Lopez Martin
Bezana Atletismo

30/07/2010
SM1262

AM 6 1:43.33

3 369 (t) Javier Vazquez Villaverde
Bezana Atletismo

19/06/2010
SM6743

AM 1 1:46.40

4 173 (t) Hernan Jiuzhou Puente Sanz
Atlético Laredo - Camping Laredo

20/08/2011
SM1586

AM 3 1:51.64

5 463 (t) Rayan Sarbout Atif
Atlético Castro

07/05/2011
SM1469

AM 4 2:02.41

6 184 (t) Lucas Sainz Sanchez
Atlético Laredo - Camping Laredo

21/12/2011
SM7560

AM 5 2:07.07

500m Sub12 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    11:40

1 75 (t) Rafael Colunga Lastra
Atlético España de Cueto

05/05/2012
SM6847

BM 4 1:45.91

2 381 (t) Adrian Del Hoyo Villacorta
Bezana Atletismo

05/04/2012
SM1441

BM 2 1:50.79

3 367 (t) Adrian Campa Gutierrez
Bezana Atletismo

16/09/2012
SM142

BM 7 1:52.66

4 510 (t) Javier Barquín Haya
Atletismo Trasmiera

16/03/2012
SM1420

BM 3 1:54.33

5 360 (t) Mateo Ceballos Barquin
Bezana Atletismo

16/10/2013
SM1266

BM 1 1:54.37

6 651 (t) Samuel Bezos Gurrea
Atletismo Torrelavega

26/11/2012
SM1583

BM 5 1:56.93

7 30 (t) Adiel Borrego  Cabieces
BM Atlético Colindres

22/04/2012
SM7224

BM 6 2:10.45

Final B    15/05/2021    11:45

1 439 (t) Telmo Galán Lozano
Atlético Castro

21/02/2013
SM1491

BM 3 1:55.81

2 390 (t) Mateo Fernandez Leger
Bezana Atletismo

21/02/2013
SM1524

BM 2 1:56.05

3 875 (t) Javier Gómez Ortuño
Camargo Ría del Carmen

26/07/2013
SM7512

BM 1 1:59.32

4 936 (t) Gonzalo Garcia Santamaria
Atlético Polanco

11/10/2012
SM7577

BM 4 1:59.99

5 700 (t) Marcos Fernandez Belmonte
Atletismo Torrelavega

01/03/2012
SM1602

BM 6 2:06.63

6 387 (t) Lucas Diez Rugama
BM Atlético Colindres

19/12/2013
SM7586

BM 5 2:13.28

Final C    15/05/2021    11:50

1 971 (t) Yiran Leon  Suarez
Inficant - Villa de Noja

05/09/2013
SM7424

BM 6 1:45.68

2 686 (t) Kilian Gutierrez Balbas
Atletismo Torrelavega

01/02/2013
SM1403

BM 4 1:48.42

3 472 (t) Mateo Martinez Jorrin
Reinosa Running

24/01/2012
SM1304

BM 3 1:51.25

4 516 (t) Hugo González Rodríguez
Atletismo Trasmiera

15/03/2012
SM7495

BM 1 1:56.25

5 702 Rafael Muñoz Polidura
Atletismo Torrelavega

21/09/2012
SM1603

BM 2 2:08.76

443 (t) Danel López Borrero
Atlético Castro

07/03/2012
SM51

BM 5 AB

Final D    15/05/2021    11:55

1 895 (t) Mateo Tricio Martin
Camargo Ría del Carmen

14/03/2012
SM7104

BM 5 1:40.71

2 44 (t) Mario Perez Lucena
BM Atlético Colindres

04/10/2013
SM1621

BM 2 1:47.32

3 382 (t) Gael Portilla Lucio
Bezana Atletismo

25/01/2013
SM1440

BM 4 1:48.31

4 361 (t) Daniel Vazquez Villaverde
Bezana Atletismo

02/07/2012
SM7272

BM 6 1:50.88

5 138 (t) Martin Muñoz Rueda
Carbonero Castro

26/04/2013
SM7253

BM 3 2:08.04

6 364 (t) Lucas Santa Cruz Collantes
Bezana Atletismo

11/08/2013
SM1261

BM 1 2:10.10

500m Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    18:50

1 200 (t) Daniel Thera Lopez Arjona
Go Fit - Olimpia San Román

09/06/2010
SM6718

AM 3 3:14.07

2 735 (t) Borja De La Hoz Gomez
Atletismo Selaya - Joselín

26/11/2010
SM6806

AM 5 3:14.20

3 684 (t) Angel Berodas Sacristan
Atletismo Torrelavega

14/10/2011
SM7064

AM 6 3:30.48

4 94 (t) Diego Garcia Gutierrez
Atlético España de Cueto

05/10/2011
SM7551

AM 4 3:36.11

5 743 (t) Ramiro Fernandez Cimiano
Atletismo Selaya - Joselín

21/03/2010
SM84

AM 1 3:37.00

6 356 (t) Marcos Montoya Garcia
Bezana Atletismo

14/04/2011
SM6800

AM 2 3:38.42

1.000m Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    12:35

1 85 (t) Mateo Zhucun Llorente Gonzalez
Atlético España de Cueto

24/01/2012
SM6850

BM 4 3:35.66

2 487 (t) Pablo Vegas Aguilera
Reinosa Running

19/07/2013
SM1306

BM 5 3:39.72

3 705 (t) Yago Merinero Gomez
Atletismo Torrelavega

17/01/2012
SM785

BM 2 3:39.83

4 865 (t) Alex Arce Campo
Camargo Ría del Carmen

26/05/2012
SM6912

BM 7 3:45.36

5 470 (t) Fariz Nagmouchi Fernandez
Reinosa Running

24/11/2013
SM1305

BM 3 3:55.30

6 369 (t) Iñigo Lopez Martin
Bezana Atletismo

01/05/2013
SM1427

BM 9 4:13.41

7 869 (t) Alvaro Juango Herreria
Camargo Ría del Carmen

18/06/2012
SM6916

BM 8 4:15.80

8 446 (t) Ibai Peña Díez
Atlético Castro

10/10/2012
SM6972

BM 6 4:36.64

9 147 (t) Miguel Angel Sarachaga Miranda
Carbonero Castro

12/12/2013
SM1364

BM 1 4:46.19

1.000m Sub10 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    17:00

1 725 (t) Adrian Cuevas Campuzano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

02/12/2010
SM6546

AM 3 7:07.01

2 360 (t) Rodrigo Calleja Garcia
Bezana Atletismo

27/08/2011
SM6798

AM 4 7:28.22

3 168 (t) Lucas Lobato Carreton
Carbonero Castro

30/09/2010
SM7013

AM 1 7:51.95

4 680 (t) Iago Da Silva Porras
Atletismo Torrelavega

13/05/2011
SM7278

AM 2 8:04.44

2.000m Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    11:15

1 61 (t) Victor Mugica Fernandez
Atlético España de Cueto

03/05/2012
SM6879

BM 1 8:24.04

2 658 (t) David Peña Robles
Atletismo Torrelavega

07/04/2012
SM434

BM 2 8:29.10

3 358 (t) Diego Santibañez Garcia
Bezana Atletismo

20/04/2012
SM7271

BM 4 8:41.48

4 436 (t) Alejandro Bermejo Botero
Atlético Castro

03/08/2013
SM7368

BM 3 8:58.66

2.000m Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     15/05/2021    17:40    Viento: 

1 387 (t) Lucas Diez De Velasco Arenaza
Bezana Atletismo

07/05/2010
SM7537

AM 3 11.88

2 695 (t) Gael Gutierrez Balbas
Atletismo Torrelavega

25/04/2010
SM6451

AM 4 11.91

3 156 (t) Unax Pereda Gonzalez
Carbonero Castro

26/08/2010
SM7487

AM 1 12.32

4 712 (t) Miguel Fernandez Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

05/08/2011
SM7094

AM 2 14.15

5 710 (t) Marco Fernandez Quevedo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

10/06/2011
SM7093

AM 5 14.32

875 (t) Daniel Gomez Ortuño
Camargo Ría del Carmen

18/02/2010
SM6378

AM 6 DS 168.22.6

60v (0,60m) Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    17:30

1 159 (t) Beñat Arriandiaga Adrian
Carbonero Castro

20/03/2011
SM7402

AM 1.15

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX
2 465 (t) Javier Trigo Pérez De Anucita

Atlético Castro
25/03/2010

SM6734
AM 1.15

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX
3 372 (t) Daniel Diaz Alvarez

Bezana Atletismo
05/05/2011

SM6807
AM 0.95

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 XXX

Altura Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    11:50

1 440 (t) Danel García Jiménez
Atlético Castro

09/04/2013
SM1133

BM 0.90

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
2 95 (t) Martin Abad Gutierrez

Atlético España de Cueto
01/05/2012

SM1178
BM 0.85

0.80 O/0.85 O/0.90 XXX
3 94 (t) Asier Ansotegui Robledo

Atlético España de Cueto
28/02/2013

SM7297
BM 0.85

0.80 O/0.85 XO/0.90 XXX
4 384 (t) Cesar Castillo Fernandez

Bezana Atletismo
09/07/2013

SM1432
BM 0.80

0.80 O/0.85 XXX
4 445 (t) Mario Pellón Fernández

Atlético Castro
23/10/2013

SM1136
BM 0.80

0.80 O/0.85 XXX
4 448 (t) Víctor Romanillo Nestares

Atlético Castro
18/05/2013

SM1451
BM 0.80

0.80 O/0.85 XXX
148 (t) Unai Ruiz-ruano Mas

Carbonero Castro
09/12/2013

SM1363
BM SM

0.80 XXX

Altura Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    16:50

1 27 (t) Francisco Aguirrezabal Gutierrez
BM Atlético Colindres

21/04/2010
SM6416

AM 3.81 3.74 3.72 4.02 4.02

2 499 (t) Jorge Balbotin Gutierrez
Reinosa Running

27/03/2010
SM1301

AM 3.92 3.64 3.92 3.83 3.92

3 713 (t) Mauro Gonzalez Fernandez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

17/04/2010
SM6579

AM 3.62 3.64 3.79 3.71 3.79

4 460 (t) Jon Ojeda Alonso
Atlético Castro

21/10/2010
SM1472

AM X 3.35 X 3.61 3.61

5 368 (t) Alvaro Casado Lanza
Bezana Atletismo

26/02/2011
SM6819

AM 3.56 X X 3.59 3.59

6 211 (t) Nicolas Encinas Gomez
Go Fit - Olimpia San Román

23/10/2010
SM6770

AM 2.92 2.51 3.06 2.84 3.06

7 873 (t) Enrique Fernandez Villar
Camargo Ría del Carmen

04/07/2010
SM6431

AM 3.02 2.75 2.75 2.81 3.02

8 697 (t) Martin Ramos Basterrechea
Atletismo Torrelavega

19/07/2011
SM7259

AM 2.84 1.83 2.62 2.64 2.84

9 668 (t) Kevin Antonio Garcia Barbosa
Atletismo Torrelavega

12/10/2011
SM1557

AM 2.64 2.12 2.51 2.74 2.74

10 655 (t) Pedro Hoyal Perez
Atletismo Torrelavega

21/11/2011
SM1572

AM 1.65 2.06 1.76 1.99 2.06

11 153 (t) Fidel Cosio Gutierrez
Carbonero Castro

11/04/2011
SM6833

AM X 1.48 1.89 1.69 1.89

518 (t) Celestino Valdés Abascal
Atletismo Trasmiera

22/06/2011
SM6781

AM X X X X SM

Longitud Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    11:00

1 99 (t) Marco Cabieces Gonzalez
Atlético España de Cueto

22/04/2012
SM7547

BM 3.23 2.92 3.17 3.21 3.23

2 553 (t) Andres Leguina Martinez
Atletismo Astillero - Guarnizo

03/03/2013
SM7263

BM 3.13 X X 2.91 3.13

3 145 (t) Aiert Ibañez Mañanes
Carbonero Castro

19/10/2012
SM1361

BM 2.92 2.92 2.97 2.93 2.97

4 706 (t) Telmo Gallardo Herrero
Atletismo Torrelavega

24/11/2013
SM1544

BM 2.80 X 2.65 2.40 2.80

5 438 (e) (t) Murilo Fraga Medeiros
Atlético Castro

13/04/2013
SM7404

BM 2.73 2.61 2.37 2.55 2.73

6 558 (t) Mario Rodriguez Saldaña
Atletismo Astillero - Guarnizo

23/11/2013
SM1578

BM 2.43 2.47 2.69 2.59 2.69

7 664 (t) Fabio Ceballos Mateu
Atletismo Torrelavega

05/05/2013
SM1402

BM 2.66 2.35 2.12 2.30 2.66

8 892 (t) Elias Lorenzo De Celis
Camargo Ría del Carmen

15/12/2012
SM6926

BM 2.61 2.51 2.37 2.38 2.61

9 198 (t) Daniel Blanco Nazabal
Atlético Laredo - Camping Laredo

30/01/2013
SM1588

BM 1.54 2.05 1.58 1.57 2.05

10 552 (t) Alberto Salmon Bedia
Atletismo Astillero - Guarnizo

03/09/2013
SM7264

BM 1.43 X 2.05 X 2.05

11 554 (t) Daniel Martinez Diez
Atletismo Astillero - Guarnizo

18/01/2013
SM191

BM 1.28 X X 1.99 1.99

Longitud Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2021S025   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado SÁB 15 MAY 2021 19:45    Página 6/23



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    17:30

1 461 (t) Mateo Sáez Cuevas
Atlético Castro

07/04/2010
SM6993

AM 6.70 6.19 6.42 6.92 6.92

2 164 (t) Daniel Cortes Garcia
Carbonero Castro

14/04/2010
SM6822

AM 6.16 6.12 6.09 5.77 6.16

3 910 (t) Nicolas Fernandez Herrera
Camargo Ría del Carmen

28/11/2011
SM7106

AM 5.34 5.84 5.63 5.84 5.84

4 389 (t) Nicolas Camus Prieto
Bezana Atletismo

21/07/2011
SM1189

AM 5.72 5.54 5.57 4.96 5.72

5 68 (t) Daniel Valdeolmillos Romero
Atlético España de Cueto

26/04/2011
SM6858

AM 4.28 5.33 5.26 X 5.33

6 939 (t) Marcos Fernandez Romaña
Atlético Polanco

22/12/2010
SM6689

AM 4.64 4.26 4.39 4.95 4.95

7 688 (t) Mateo Gonzalez Diaz
Atletismo Torrelavega

11/08/2011
SM798

AM 4.50 4.75 X 4.51 4.75

8 468 (t) Daniel Nicolás Valen Baldeón
Atlético Castro

24/12/2011
SM1634

AM X 3.05 3.32 3.08 3.32

Peso (2kg) Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    12:15

1 84 (t) Rodrigo Iglesias Estevez
Atlético España de Cueto

04/03/2012
SM6844

BM 4.86 4.13 4.55 3.66 4.86

2 721 (t) Marcos Perez Ruiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

16/04/2013
SM1561

BM 4.33 3.83 4.10 3.86 4.33

3 368 (t) Dario Martin Corona
Bezana Atletismo

05/02/2013
SM1404

BM 3.51 3.14 3.15 3.15 3.51

4 449 (t) Oier Sáez Acebal
Atlético Castro

11/01/2013
SM1488

BM 3.10 3.09 3.40 X 3.40

5 146 (t) Tomas Arozamena San Cristobal
Carbonero Castro

27/08/2013
SM1437

BM X 2.63 2.65 2.39 2.65

451 (t) Adrián Travieso Díez
Atlético Castro

29/01/2012
SM6974

BM NP

Peso (2kg) Sub10 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    16:55

1 166 (t) Angel Garcia Becerro
Carbonero Castro

19/12/2010
SM7008

AM 14.79 12.56 11.86 X 14.79

2 382 (t) Diego Casar Gonzalez
Bezana Atletismo

09/08/2011
SM1523

AM 13.64 X 9.98 X 13.64

3 457 (t) Lier Liñera Mallea
Atlético Castro

11/08/2010
SM55

AM X X 10.17 X 10.17

4 167 (t) Jorge Gonzalez Calvo
Carbonero Castro

26/02/2011
SM6826

AM X 8.48 9.67 10.02 10.02

Disco (600g) Sub12 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    17:45

1 900 (t) Bruno Ramon Tejo
Camargo Ría del Carmen

08/07/2011
SM6903

AM X 13.45 13.97 15.58 15.58

2 459 (t) Ekain Neira Domínguez
Atlético Castro

12/04/2010
SM7531

AM 7.17 12.29 14.13 14.72 14.72

3 295 (t) Cristian Fernandez Barrionuevo
Atletismo Torrelavega

10/03/2010
SM6702

AM 13.56 12.90 X X 13.56

4 143 (t) Diego Calvo Miranda
Carbonero Castro

09/11/2010
SM1200

AM 11.87 X 12.02 X 12.02

5 299 (t) Hugo Valdes Secadas
Bezana Atletismo

01/08/2011
SM1434

AM 7.42 11.27 8.26 X 11.27

6 132 (t) Mikel Matarranz Asturias
Carbonero Castro

01/03/2010
SM1385

AM 10.60 10.85 X X 10.85

7 905 (t) Hugo Frias Castillo
Camargo Ría del Carmen

27/01/2011
SM6897

AM 10.02 9.73 9.13 10.44 10.44

Jabalina (400g) Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    11:10

1 380 (t) Noah Machin Abascal
Bezana Atletismo

24/09/2012
SM1345

BM 21.65 18.40 9.97 20.57 21.65

2 692 (t) Izan Fernandez Barrionuevo
Atletismo Torrelavega

19/01/2012
SM1574

BM 17.59 16.16 16.63 16.12 17.59

3 729 (t) Carlos Campo Gomez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

06/04/2013
SM1548

BM 15.85 15.02 X 11.09 15.85

4 60 (t) Nico Del Rio Gonzalez
Atlético España de Cueto

16/08/2013
SM6854

BM 9.98 12.59 X 11.95 12.59

5 142 (t) Marcos Arias Sanz
Carbonero Castro

01/09/2012
SM7465

BM 10.78 8.22 8.58 10.35 10.78

6 444 (t) Diego López Castañeda
Atlético Castro

20/12/2013
SM1489

BM 8.07 X 6.73 9.07 9.07

Pelota (200g) Sub10 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    16:25

1 160 (t) Mario Alvaro Achimov 
Carbonero Castro

30/06/2010
SM6562

AM 12:00.70

2 454 (e) (t) Miguel Cristinel Chis 
Atlético Castro

20/12/2011
SM1474

AM 15:36.24

3 453 (t) Mario Amor Gómez
Atlético Castro

25/03/2010
SM1475

AM 15:57.01

2.000m Marcha Sub12 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    10:30

1 379 (t) Ignacio Diez De Velasco Arenaza
Bezana Atletismo

05/06/2013
SM17

BM 15:31.62

2.000m Marcha Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    19:15

1 Atlético Corrales - José Peña Lastra AM 1 36.38
725 (t) Adrian Cuevas Campuzano 02/12/2010 SM6546AM
728 (t) Alonso Perez Ruiz 03/11/2010 SM7473AM
717 (t) David Garcia Gonzalez 24/02/2010 SM7468AM
713 (t) Mauro Gonzalez Fernandez 17/04/2010 SM6579AM

2 Atletismo Torrelavega AM 5 37.34
680 (t) Iago Da Silva Porras 13/05/2011 SM7278AM
656 (t) Alejo Abril De La Fuente 30/10/2011 SM7501AM
695 (t) Gael Gutierrez Balbas 25/04/2010 SM6451AM
684 (t) Angel Berodas Sacristan 14/10/2011 SM7064AM

3 Bezana Atletismo AM 4 38.02
387 (t) Lucas Diez De Velasco Arenaza 07/05/2010 SM7537AM
391 (t) Leo Fiol Hinojal 01/10/2010 SM1521AM
388 (t) Beltran Sancho Paniego 25/07/2011 SM1268AM
368 (t) Alvaro Casado Lanza 26/02/2011 SM6819AM

4 Carbonero Castro AM 3 38.53
168 (t) Lucas Lobato Carreton 30/09/2010 SM7013AM
159 (t) Beñat Arriandiaga Adrian 20/03/2011 SM7402AM
160 (t) Mario Alvaro Achimov 30/06/2010 SM6562AM
156 (t) Unax Pereda Gonzalez 26/08/2010 SM7487AM

5 Atlético España de Cueto AM 2 39.23
94 (t) Diego Garcia Gutierrez 05/10/2011 SM7551AM
93 (t) Bruno Garcia Estevez 18/08/2011 SM7550AM
68 (t) Daniel Valdeolmillos Romero 26/04/2011 SM6858AM
78 (t) Marcos Morales Gonzalez 16/02/2010 SM6304AM

6 Camargo Ría del Carmen AM 6 40.15
875 (t) Daniel Gomez Ortuño 18/02/2010 SM6378AM
900 (t) Bruno Ramon Tejo 08/07/2011 SM6903AM
916 (t) Antonio Arabaolaza Samos 27/03/2011 SM6895AM
910 (t) Nicolas Fernandez Herrera 28/11/2011 SM7106AM

Final B    15/05/2021    19:20

1 Go Fit - Olimpia San Román AM 4 37.74
212 (t) Jorge Saiz Lacalle 20/01/2010 SM7337AM
204 (t) Hector Delgado Lanza 23/02/2011 SM1171AM
211 (t) Nicolas Encinas Gomez 23/10/2010 SM6770AM
200 (t) Daniel Thera Lopez Arjona 09/06/2010 SM6718AM

2 Atlético Castro AM 1 38.85
459 (t) Ekain Neira Domínguez 12/04/2010 SM7531AM
465 (t) Javier Trigo Pérez De Anucita 25/03/2010 SM6734AM
460 (t) Jon Ojeda Alonso 21/10/2010 SM1472AM
456 (t) Alex González Carballido 18/05/2011 SM6989AM

3 Bezana Atletismo B AM 3 39.91
372 (t) Daniel Diaz Alvarez 05/05/2011 SM6807AM
369 (t) Javier Vazquez Villaverde 19/06/2010 SM6743AM
356 (t) Marcos Montoya Garcia 14/04/2011 SM6800AM
360 (t) Rodrigo Calleja Garcia 27/08/2011 SM6798AM

4x60m Sub12 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

4 Bezana Atletismo C AM 2 40.27
380 (t) Nicolas Viaene Ocejo 22/04/2010 SM1344AM
375 (t) Bruno Bermejo Saiz 21/10/2011 SM1447AM
358 (t) Hugo Lopez Martin 30/07/2010 SM1262AM
361 (t) Samuel Santos Fernandez 18/11/2011 SM1446AM

5 Carbonero Castro B AM 5 42.45
164 (t) Daniel Cortes Garcia 14/04/2010 SM6822AM
132 (t) Mikel Matarranz Asturias 01/03/2010 SM1385AM
158 (t) Ibón González Fernández 09/03/2011 SM6990AM
157 (t) Domeka Rodriguez Edrosa 17/10/2010 SM1367AM

6 Atletismo Torrelavega B AM 6 42.61
697 (t) Martin Ramos Basterrechea 19/07/2011 SM7259AM
668 (t) Kevin Antonio Garcia Barbosa 12/10/2011 SM1557AM
692 (t) Izan Fernandez Barrionuevo 19/01/2012 SM1574BM
693 (t) Alex Onandia Fernandez 02/12/2011 SM1599AM

4x60m Sub12 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    13:00

1 Atletismo Torrelavega AM 6 33.90
663 (t) Alejandro Perez Arranz 17/01/2013 SM1559BM
686 (t) Kilian Gutierrez Balbas 01/02/2013 SM1403BM
705 (t) Yago Merinero Gomez 17/01/2012 SM785 BM
658 (t) David Peña Robles 07/04/2012 SM434 BM

2 Atlético España de Cueto AM 3 34.23
61 (t) Victor Mugica Fernandez 03/05/2012 SM6879BM
99 (t) Marco Cabieces Gonzalez 22/04/2012 SM7547BM
75 (t) Rafael Colunga Lastra 05/05/2012 SM6847BM
85 (t) Mateo Zhucun Llorente Gonzalez 24/01/2012 SM6850BM

3 Bezana Atletismo AM 4 35.15
375 (t) Marcos De La Fuente Gomez 20/04/2012 SM1263BM
391 (t) Luis Picaporte Cacho 09/05/2012 SM7441BM
365 (t) Sergio Cobo San Miguel 18/07/2013 SM1348BM
358 (t) Diego Santibañez Garcia 20/04/2012 SM7271BM

4 Camargo Ría del Carmen AM 1 35.17
895 (t) Mateo Tricio Martin 14/03/2012 SM7104BM
865 (t) Alex Arce Campo 26/05/2012 SM6912BM
869 (t) Alvaro Juango Herreria 18/06/2012 SM6916BM
875 (t) Daniel Gomez Ortuño 18/02/2010 SM6378AM

5 Carbonero Castro AM 2 39.37
130 (t) Danel Rodriguez Sarabia 30/09/2013 SM1436BM
145 (t) Aiert Ibañez Mañanes 19/10/2012 SM1361BM
146 (t) Tomas Arozamena San Cristobal 27/08/2013 SM1437BM
148 (t) Unai Ruiz-ruano Mas 09/12/2013 SM1363BM

6 Atlético Castro AM 5 39.88
446 (t) Ibai Peña Díez 10/10/2012 SM6972BM
440 (t) Danel García Jiménez 09/04/2013 SM1133BM
439 (t) Telmo Galán Lozano 21/02/2013 SM1491BM
436 (t) Alejandro Bermejo Botero 03/08/2013 SM7368BM

Final B    15/05/2021    13:05

1 Bezana Atletismo B AM 5 39.41
380 (t) Noah Machin Abascal 24/09/2012 SM1345BM
361 (t) Daniel Vazquez Villaverde 02/07/2012 SM7272BM
382 (t) Gael Portilla Lucio 25/01/2013 SM1440BM
368 (t) Dario Martin Corona 05/02/2013 SM1404BM

2 Atlético Laredo - Camping Laredo BM 3 40.33
171 (t) Ibai Gomez Navarro 11/02/2013 SM1597BM
198 (t) Daniel Blanco Nazabal 30/01/2013 SM1588BM
180 (t) Javiere Landera Gandarillas 02/11/2013 SM1595BM
177 (t) Gabriel Vada Lebaniegos 10/05/2013 SM1569BM

3 Atletismo Astillero - Guarnizo BM 4 40.70
553 (t) Andres Leguina Martinez 03/03/2013 SM7263BM
552 (t) Alberto Salmon Bedia 03/09/2013 SM7264BM
554 (t) Daniel Martinez Diez 18/01/2013 SM191 BM
558 (t) Mario Rodriguez Saldaña 23/11/2013 SM1578BM

4x50m Sub10 Masculino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

4 Atletismo Torrelavega B AM 6 41.67
692 (t) Izan Fernandez Barrionuevo 19/01/2012 SM1574BM

(t) Ariel Isequilla Castro 02/08/2012 SM1177BM
664 (t) Fabio Ceballos Mateu 05/05/2013 SM1402BM
702 Rafael Muñoz Polidura 21/09/2012 SM1603BM

Final C    15/05/2021    13:10

1 Bezana Atletismo D BM 5 37.21
369 (t) Iñigo Lopez Martin 01/05/2013 SM1427BM
372 (t) Ason Garcia Perez 02/01/2012 SM1622BM
379 (t) Ignacio Diez De Velasco Arenaza 05/06/2013 SM17 BM
384 (t) Cesar Castillo Fernandez 09/07/2013 SM1432BM

2 Bezana Atletismo C AM 4 37.82
390 (t) Mateo Fernandez Leger 21/02/2013 SM1524BM
360 (t) Mateo Ceballos Barquin 16/10/2013 SM1266BM
364 (t) Lucas Santa Cruz Collantes 11/08/2013 SM1261BM
381 (t) Adrian Del Hoyo Villacorta 05/04/2012 SM1441BM

3 Atletismo Torrelavega C BM 3 40.40
676 (t) Gabriel Gomez Gomez 28/11/2012 SM1556BM
651 (t) Samuel Bezos Gurrea 26/11/2012 SM1583BM
706 (t) Telmo Gallardo Herrero 24/11/2013 SM1544BM
700 (t) Marcos Fernandez Belmonte 01/03/2012 SM1602BM

4x50m Sub10 Masculino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    12:20    Viento: 

1 865 (t) Miriam Abascal Antolin
Camargo Ría del Carmen

19/02/2012
SM6910

BF 6 8.32

2 688 (t) Lara Balbas Rodriguez
Atletismo Torrelavega

09/03/2013
SM1555

BF 4 8.47

3 383 (t) Salome Cardona Torres
Bezana Atletismo

21/01/2012
SM1401

BF 2 8.71

4 511 (t) Inés Carral Castillo
Atletismo Trasmiera

08/05/2012
SM1227

BF 5 9.54

229 (t) Alicia Campo Blanco
Go Fit - Olimpia San Román

15/06/2013
SM1576

BF 3 NP

32 (t) Haizea Barreiro Olondo
BM Atlético Colindres

28/07/2012
SM1617

BF 1 NP

Final B    15/05/2021    12:25    Viento: 

1 960 (t) Stacey Nabine Rabei Rabei
Inficant - Villa de Noja

19/07/2013
SM1415

BF 6 8.98

2 939 (t) Ariadna Gonzalez Mazorra
Atlético Polanco

25/03/2013
SM7579

BF 4 9.41

3 136 (t) Maria Cruz Estrada Gutierrez
Carbonero Castro

23/05/2012
SM1439

BF 3 9.46

4 433 (t) Karla Parra Varona
Atlético Castro

08/03/2013
SM1480

BF 1 9.58

5 519 (t) Valeria Gutiérrez Miguel
Atletismo Trasmiera

11/10/2013
SM1228

BF 2 9.66

6 944 (t) Enma Gonzalez Gonzalez
Atlético Polanco

02/04/2013
SM7581

BF 5 9.75

50m Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final C    15/05/2021    12:30    Viento: 

1 937 (t) Lola Tresgallo De La Torre
Atlético Polanco

23/02/2012
SM7576

BF 6 8.32

2 892 (t) Sofia Solana Ruiz
Camargo Ría del Carmen

15/05/2012
SM6921

BF 5 8.38

3 729 (t) Valeria Ruiz Peña
Atlético Corrales - José Peña Lastra

23/02/2012
SM1604

BF 2 8.65

185 (t) Angela San Emeterio Perez
Atlético Laredo - Camping Laredo

09/09/2013
SM1589

BF 4 NP

187 (t) Celia Rubio Gomez
Atlético Laredo - Camping Laredo

05/08/2013
SM1566

BF 3 NP

50m Sub10 Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    18:35    Viento: 

1 197 (t) Rita Martinez Gutierrez
Atlético Laredo - Camping Laredo

19/08/2010
SM6402

AF 3 9.12

2 208 (t) Daniela Viadero Brezmes
Go Fit - Olimpia San Román

16/04/2010
SM7330

AF 4 9.25

3 384 (t) Veronica Lastra Anuarbe
Bezana Atletismo

04/03/2010
SM6814

AF 6 9.79

4 76 (t) Daniela Marques Fuentes
Atlético España de Cueto

09/12/2010
SM6308

AF 5 10.09

5 506 (t) Vega Cruz Solá
Atletismo Trasmiera

06/07/2011
SM6778

AF 2 10.10

6 512 (t) Paula García  Arias
Atletismo Trasmiera

27/09/2010
SM7386

AF 1 10.88

Final B    15/05/2021    18:40    Viento: 

1 967 (t) Gema Garcia Cueto
Inficant - Villa de Noja

19/03/2010
SM478

AF 1 9.80

2 186 (t) Lola De La Peña Viñas
Atlético Laredo - Camping Laredo

23/04/2010
SM7561

AF 5 9.99

3 975 (t) Violeta Fernandez Costales
Inficant - Villa de Noja

05/11/2011
SM462

AF 6 10.26

4 93 (t) Emma Venero Rodriguez
Atlético España de Cueto

07/07/2011
SM7549

AF 4 10.45

5 710 (t) Martina Ruiz Gutierrez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

17/11/2011
SM7296

AF 3 10.61

6 509 (t) Inés Álvarez Rubio
Atletismo Trasmiera

17/02/2011
SM7471

AF 2 10.76

Final C    15/05/2021    18:45    Viento: 

1 175 (t) Lara Van De Worp Hernando
Atlético Laredo - Camping Laredo

23/01/2011
SM1584

AF 5 9.49

2 675 (t) Lara Torre Arribas
Atletismo Torrelavega

10/09/2010
SM7500

AF 4 9.73

3 213 (t) Daniela Ortiz Sañudo
Go Fit - Olimpia San Román

26/01/2010
SM789

AF 3 10.40

4 969 (t) Darya Postu 
Inficant - Villa de Noja

12/06/2010
SM884

AF 6 10.71

5 33 (t) Ada Incera Barrotabeña
BM Atlético Colindres

09/12/2011
SM1614

AF 2 13.57

60m Sub12 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2021S025   C75C RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado SÁB 15 MAY 2021 19:45   Página 13/23



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    18:10

1 374 (t) Erika Diaz-obregon Cordobes
Bezana Atletismo

04/04/2010
SM6337

AF 3 1:30.26

2 551 (t) Maria Alvarez Garcia
Atletismo Astillero - Guarnizo

19/02/2011
SM7249

AF 4 1:35.72

3 717 (t) Estela Gonzalez Urquijo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

17/02/2010
SM6543

AF 6 1:37.79

4 507 (t) Irene Fernández Ruiz
Atletismo Trasmiera

02/12/2011
SM7412

AF 2 1:45.11

5 90 (t) Amaia Gonzalez Osuna
Atlético España de Cueto

28/01/2011
SM6865

AF 1 1:48.70

6 964 (t) Nora Mier Atienza
Inficant - Villa de Noja

03/06/2011
SM7045

AF 3 1:52.25

902 (t) Elia Rodriguez Albareda
Camargo Ría del Carmen

05/04/2011
SM7146

AF 5 NP

Final B    15/05/2021    18:15

1 516 (t) Carolina García Gutiérrez
Atletismo Trasmiera

08/04/2010
SM1232

AF 5 1:34.45

2 348 (t) Martina Sainz Martin
Castillo Sport 1922

29/12/2011
SM177

AF 3 1:39.14

3 349 (t) Claudia Lavin Patino
Castillo Sport 1922

11/02/2011
SM959

AF 6 1:45.14

4 976 (t) Claudia Piña Rueda
Inficant - Villa de Noja

08/04/2011
SM1419

AF 1 1:45.41

5 689 (t) Laura Diaz Bustillo
Atletismo Torrelavega

21/01/2010
SM1132

AF 2 1:45.47

6 449 (t) Aitana Pérez Cantiz
Atlético Castro

14/01/2011
SM1463

AF 3 1:58.07

7 368 (t) Candela Gamir Jaen
Bezana Atletismo

14/08/2011
SM7446

AF 4 1:58.21

500m Sub12 Femenino

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    12:00

1 674 (t) Marina Cantarero Barreda
Atletismo Torrelavega

26/02/2012
SM443

BF 2 1:43.79

2 484 (t) Jimena Gutierrez Ruiz
Reinosa Running

15/09/2012
SM1307

BF 5 1:46.80

3 938 (t) Valeria Garcia Santamaria
Atlético Polanco

11/10/2012
SM7578

BF 4 1:55.46

4 379 (t) Jana Gonzalez Bustamante
Bezana Atletismo

06/05/2013
SM1327

BF 1 1:59.50

5 145 (t) Marta Chana Prieto
Carbonero Castro

10/12/2012
SM1362

BF 3 2:33.84

Final B    15/05/2021    12:05

1 92 (t) Emma Mena Ruiz
Atlético España de Cueto

28/02/2012
SM7546

BF 3 2:00.92

2 513 (t) Elia Vallejo Palacio
Atletismo Trasmiera

20/10/2013
SM7489

BF 2 2:13.92

3 430 (t) Teresa Hurtado Sánchez De Garcisam
Atlético Castro

18/08/2012
SM6982

BF 4 2:19.10

4 144 (t) Nelly Moreno Rodriguez
Carbonero Castro

14/12/2013
SM7568

BF 1 2:36.54

500m Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final A    15/05/2021    18:55

1 867 (t) Daniela Herrera Contreras
Camargo Ría del Carmen

31/08/2010
SM6613

AF 5 3:33.55

2 229 (t) Carmen Moreno Blanco
Go Fit - Olimpia San Román

25/12/2010
SM6684

AF 4 3:34.66

3 358 (t) Valeria Fuentes Polanco
Bezana Atletismo

11/10/2010
SM6330

AF 2 3:40.80

4 695 (t) Julia Revuelta Villarreal
Atletismo Torrelavega

24/01/2010
SM430

AF 3 3:44.92

5 77 (t) Sara Pascual Ruiz
Atlético España de Cueto

19/11/2010
SM7464

AF 6 3:46.22

6 473 (t) Azahara Vallejo Robles
Reinosa Running

31/08/2010
SM7055

AF 7 3:47.98

7 971 (t) Laura Pellon Martinez
Inficant - Villa de Noja

10/01/2011
SM7303

AF 1 4:12.67

Final B    15/05/2021    19:00

1 714 (t) Carla Hontañon Saiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

23/05/2011
SM1213

AF 2 3:35.45

2 731 (t) Cayetana Pila Ruiz
Atletismo Selaya - Joselín

27/01/2010
SM1543

AF 3 3:38.06

3 744 (t) Carlota Gomez Cardaba
Atletismo Selaya - Joselín

28/10/2010
SM6417

AF 1 3:57.30

4 736 (t) Imilce Ruiz Gonzalez
Atletismo Selaya - Joselín

28/10/2010
SM83

AF 5 4:07.85

5 29 (t) Alba Gomez Pereda
BM Atlético Colindres

15/07/2011
SM7226

AF 7 4:15.77

6 42 (t) Julia Bringas Gutierrez
BM Atlético Colindres

25/01/2011
SM7345

AF 6 4:33.13

7 443 (t) Alba García Cortés
Atlético Castro

15/08/2011
SM1466

AF 4 4:40.13

1.000m Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    12:45

1 737 (t) Aitana Gomez Uiz
Atletismo Selaya - Joselín

17/02/2012
SM85

BF 2 3:51.47

2 679 (t) Alicia Gonzalez Ruiz
Atletismo Torrelavega

05/01/2012
SM441

BF 4 3:58.58

3 390 (t) Llara Gonzalez Rodriguez
Bezana Atletismo

11/09/2012
SM1326

BF 3 4:27.79

4 97 (t) Lucia Gomez Barcena
Atlético España de Cueto

25/08/2013
SM7556

BF 5 4:33.00

5 150 (t) Judith Moreno Rodriguez
Carbonero Castro

02/10/2012
SM7416

BF 1 4:56.95

6 464 (t) María Hernández Sanllorente
Atlético Castro

09/12/2012
SM1609

BF 6 5:04.54

1.000m Sub10 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    17:15

1 381 (t) Sofia Alvaro Alvarez
Bezana Atletismo

11/06/2010
SM6328

AF 2 7:30.01

2 65 (t) Paula Toca Lantaron
Atlético España de Cueto

07/02/2011
SM6859

AF 1 7:39.99

3 450 (t) Aitana Rodríguez Bilbao
Atlético Castro

07/02/2010
SM6486

AF 4 7:43.51

4 152 (t) Aitana De Valles Delgado
Carbonero Castro

28/04/2010
SM7492

AF 3 8:18.82

2.000m Sub12 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     15/05/2021    11:25

1 375 (t) Martina Mato Varela
Bezana Atletismo

14/08/2012
SM7431

BF 2 8:22.02

2 60 (t) Estefania Ansotegui Robledo
Atlético España de Cueto

28/02/2013
SM6857

BF 1 9:36.26

3 429 (t) Iraia Hernández Bárbara
Atlético Castro

13/04/2013
SM1483

BF 3 10:12.15

2.000m Sub10 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     15/05/2021    17:50    Viento: 

1 63 (t) Adriana Gangoso Renedo
Atlético España de Cueto

22/04/2010
SM6319

AF 5 12.01

2 191 (t) Lucia De La Torre Bustillo
Atlético Laredo - Camping Laredo

29/11/2010
SM7154

AF 3 13.18

3 691 (t) Paula Barrio Gomez-mora
Atletismo Torrelavega

28/07/2010
SM1429

AF 2 13.82

4 387 (t) Marta Fernandez Garcia
Bezana Atletismo

03/05/2011
SM1346

AF 6 13.89

5 900 (t) Carlota Rozas Ortuño
Camargo Ría del Carmen

02/06/2011
SM6907

AF 4 14.08

60v (0,60m) Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    16:45

1 370 (t) Laura Arce Cavero
Bezana Atletismo

29/06/2010
SM6329

AF 1.05

0.80 O/0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 O/1.05 XXO/1.10 XXX
2 447 (t) Daniela Jiménez Domaica

Atlético Castro
14/02/2011

SM1464
AF 0.95

0.80 O/0.85 XXO/0.90 O/0.95 O/1.00 XXX
3 168 (t) Aroa González Novo

Carbonero Castro
09/10/2010

SM6492
AF 0.85

0.80 XO/0.85 XXO/0.90 XXX

Altura Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    11:05

1 358 (t) Vega Argote Garcia
Bezana Atletismo

08/07/2013
SM1318

BF 0.90

0.80 XO/0.85 O/0.90 O/0.95 XXX
2 151 (t) Iria De La Fuente Conde

Carbonero Castro
28/10/2012

SM7529
BF 0.90

0.80 O/0.85 O/0.90 XO/0.95 XXX

Altura Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final A    15/05/2021    17:35

1 505 (t) Isabel Cruz Gutiérrez
Atletismo Trasmiera

11/08/2010
SM6349

AF X 3.93 3.69 4.00 4.00

2 662 (t) Angela Felices Celis
Atletismo Torrelavega

22/01/2010
SM6472

AF 3.64 2.72 3.27 3.71 3.71

3 480 (t) Paula Fernandez Hoyos
Reinosa Running

18/07/2010
SM6550

AF 3.49 3.29 3.23 3.37 3.49

4 888 (t) Sofía Sáiz Menéndez
Camargo Ría del Carmen

22/07/2010
SM7519

AF 2.78 2.53 2.75 3.14 3.14

5 224 (t) Lucia Campo Blanco
Go Fit - Olimpia San Román

10/11/2010
SM6685

AF 2.86 3.12 2.74 3.00 3.12

6 218 (t) Celia Blanco San Martin
Go Fit - Olimpia San Román

18/11/2010
SM6772

AF 3.05 2.90 3.09 3.02 3.09

7 869 (t) Candela Cotera Rodriguez
Camargo Ría del Carmen

23/08/2010
SM6433

AF 3.02 3.09 2.95 2.95 3.09

8 476 (t) Claudia Andrés Ramos
Reinosa Running

14/10/2010
SM7103

AF 2.76 2.29 2.51 2.83 2.83

Final B    15/05/2021    18:20

1 377 (t) Daniela Perez Gomez
Bezana Atletismo

06/10/2010
SM7444

AF X 3.09 3.33 3.29 3.33

2 515 (t) Irene Palazuelos García
Atletismo Trasmiera

19/10/2010
SM1235

AF 2.86 2.69 3.13 3.11 3.13

3 510 (t) Lucía Cadelo Prieto
Atletismo Trasmiera

13/03/2010
SM7474

AF 2.96 3.07 2.78 3.05 3.07

4 451 (t) Ariane Rodríguez Quintana
Atlético Castro

18/05/2011
SM7021

AF 2.92 2.90 2.82 2.92 2.92

5 71 (t) Celia Diez Palazuelo
Atlético España de Cueto

06/03/2011
SM6860

AF 2.69 2.66 2.53 2.67 2.69

6 166 (t) June González Novo
Carbonero Castro

09/10/2010
SM6493

AF 2.48 1.72 2.64 1.74 2.64

7 511 (t) Leyre Alonso Ruiz
Atletismo Trasmiera

23/09/2010
SM6893

AF 2.40 2.35 2.64 2.43 2.64

8 64 (t) Jimena Heras Vega
Atlético España de Cueto

16/01/2011
SM6862

AF 2.27 2.38 2.26 2.10 2.38

Longitud Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    12:00

1 230 (t) Marina Cabañeros Bao
Go Fit - Olimpia San Román

22/07/2012
SM1199

BF 3.46 3.13 3.20 3.20 3.46

2 689 (t) Lara Luengo Villoria
Atletismo Torrelavega

13/02/2013
SM1560

BF 2.49 2.66 2.33 2.69 2.69

3 80 (t) Sara Moron Garcia
Atlético España de Cueto

14/11/2012
SM7548

BF 2.08 2.06 2.35 2.22 2.35

4 709 (t) Keisha Garcia Barbosa
Atletismo Torrelavega

02/04/2013
SM1558

BF 2.29 2.32 1.74 1.91 2.32

5 135 (t) Irene Pascual Sanzo
Carbonero Castro

19/10/2012
SM1438

BF 2.26 2.20 2.13 2.12 2.26

6 381 (t) Audry Gonzalez De Villambrosia Bacardi
Bezana Atletismo

18/04/2012
SM1395

BF 1.48 2.23 2.10 1.97 2.23

7 432 (t) Ella Ojeda Alonso
Atlético Castro

21/10/2013
SM1481

BF 1.88 1.73 2.15 2.13 2.15

8 437 (t) Valentina Rosas Mendoza
Atlético Castro

21/08/2013
SM1512

BF 1.78 1.31 1.36 1.32 1.78

Longitud Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    16:45

1 893 (t) Valeria Solana Ruiz
Camargo Ría del Carmen

13/02/2010
SM6909

AF 6.02 6.01 6.90 6.32 6.90

2 167 (t) María González Garcia
Carbonero Castro

14/06/2010
SM6495

AF 4.09 6.27 6.14 5.45 6.27

3 652 (t) Sandra Verdeja Gonzalez
Atletismo Torrelavega

12/01/2011
SM6998

AF 5.25 5.05 5.73 4.98 5.73

4 85 (t) Samantha Gonzalez Pelaez
Atlético España de Cueto

26/01/2011
SM7553

AF 4.71 5.00 5.59 5.13 5.59

5 369 (t) Esther Navarro Castanedo
Bezana Atletismo

11/08/2011
SM1335

AF X 4.98 4.84 5.12 5.12

6 446 (t) Covadonga García Moreno
Atlético Castro

01/05/2011
SM1465

AF 3.16 3.36 2.89 3.23 3.36

Peso (2kg) Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    11:15

1 894 (t) Zoe Tejo Obregon
Camargo Ría del Carmen

24/03/2012
SM6922

BF 4.58 4.57 4.55 4.91 4.91

2 945 (t) Romina Izquierdo Perez
Atlético Polanco

24/05/2012
SM15

BF 3.51 3.28 3.78 3.19 3.78

3 434 (t) Gabriela Pavón Albir
Atlético Castro

12/01/2013
SM1479

BF 3.14 3.20 3.08 3.34 3.34

4 377 (t) Ruth Navarro Castanedo
Bezana Atletismo

16/09/2013
SM1336

BF 2.73 2.71 2.77 2.98 2.98

5 370 (t) Angela Rivero Alvarez
Bezana Atletismo

27/03/2012
SM1391

BF 2.67 2.80 2.70 2.73 2.80

6 512 (t) Ángela López Solana
Atletismo Trasmiera

11/04/2013
SM1229

BF 2.30 2.54 2.43 2.53 2.54

Peso (2kg) Sub10 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    16:55

1 514 (t) Clara Poncela Bolado
Atletismo Trasmiera

15/01/2011
SM7480

AF X 16.36 X 12.66 16.36

2 445 (t) Paula García Cuesta
Atlético Castro

03/08/2011
SM75

AF X 8.16 8.01 8.38 8.38

153 (t) Gabriela Virruso Flores
Carbonero Castro

22/04/2011
SM1547

AF X X X X SM

Disco (600g) Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    18:35

1 879 (t) Henar Lavín Toca
Camargo Ría del Carmen

17/03/2010
SM7522

AF 21.29 21.62 18.56 16.82 21.62

2 149 (t) Alicia Vazquez Pineda
Carbonero Castro

19/09/2010
SM6567

AF 20.17 20.88 X 17.90 20.88

3 916 (t) Martina Gomez Solorzano
Camargo Ría del Carmen

29/08/2011
SM6898

AF 15.64 17.78 16.59 14.56 17.78

4 60 (t) Leticia Cantero Reigadas
Atlético España de Cueto

27/08/2010
SM6302

AF 13.78 11.04 17.46 6.05 17.46

5 698 (t) Laia Rodriguez Echazu
Atletismo Torrelavega

22/07/2011
SM1600

AF 10.13 13.29 17.38 15.39 17.38

6 363 (t) Carolina Valle Lezcano
Bezana Atletismo

31/07/2010
SM1267

AF 12.92 10.39 11.21 10.80 12.92

7 677 (t) Leyre Carmona Vega
Atletismo Torrelavega

31/08/2011
SM1573

AF 12.67 10.83 11.83 12.50 12.67

8 355 (t) Laia Alcalde Serrada
Bezana Atletismo

02/12/2010
SM1288

AF 8.08 9.64 X 10.20 10.20

9 444 (t) Natalia García Cuesta
Atlético Castro

03/08/2011
SM73

AF 9.58 X 3.84 6.59 9.58

Pelota (250g) Sub12 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 4 Marca

Final     15/05/2021    12:10

1 436 (t) Zaira Pérez Ruiz
Atlético Castro

06/04/2013
SM1477

BF 9.74 11.08 6.54 10.82 11.08

2 380 (t) Alejandra Lopez Martin
Bezana Atletismo

26/08/2013
SM1272

BF 8.45 7.90 10.25 9.00 10.25

3 139 (t) Ainhize Tueros Alvarez
Carbonero Castro

21/04/2012
SM1550

BF X 8.52 7.30 6.72 8.52

Pelota (200g) Sub10 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    16:25

1 448 (t) Lucía Olano Mateos
Atlético Castro

12/08/2010
SM7019

AF 12:44.46

2 692 (t) Joana Diaz Gonzalez
Atletismo Torrelavega

26/11/2010
SM6361

AF 12:44.55

3 163 (t) Sara Macias Higueras
Carbonero Castro

23/10/2010
SM6565

AF 12:44.98

4 380 (t) Julia Lopez Martin
Bezana Atletismo

17/04/2011
SM1428

AF 14:51.65

2.000m Marcha Sub12 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     15/05/2021    10:50

1 131 (t) Alexandra Castillo Carrasco
Carbonero Castro

25/08/2013
SM1384

BF 6:50.99

2 366 (t) Deva Villegas Romano
Bezana Atletismo

08/09/2012
SM1372

BF 7:03.26

3 692 (t) Cayetana Sainz-pardo Vivas
Atletismo Torrelavega

23/10/2012
SM439

BF 7:15.06

4 386 (t) Carmen Navarro Chamorro
Bezana Atletismo

23/01/2013
SM42

BF 7:16.60

5 385 (t) Nora Pila Nuñez
Bezana Atletismo

06/10/2012
SM1445

BF 8:06.00

1.000m Marcha Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    19:30

1 Atletismo Torrelavega AF 5 37.16
692 (t) Joana Diaz Gonzalez 26/11/2010 SM6361 AF
695 (t) Julia Revuelta Villarreal 24/01/2010 SM430 AF
675 (t) Lara Torre Arribas 10/09/2010 SM7500 AF
662 (t) Angela Felices Celis 22/01/2010 SM6472 AF

2 Bezana Atletismo AF 4 37.58
358 (t) Valeria Fuentes Polanco 11/10/2010 SM6330 AF
384 (t) Veronica Lastra Anuarbe 04/03/2010 SM6814 AF
381 (t) Sofia Alvaro Alvarez 11/06/2010 SM6328 AF
374 (t) Erika Diaz-obregon Cordobes 04/04/2010 SM6337 AF

3 Atletismo Trasmiera AF 1 37.86
506 (t) Vega Cruz Solá 06/07/2011 SM6778 AF
510 (t) Lucía Cadelo Prieto 13/03/2010 SM7474 AF
516 (t) Carolina García Gutiérrez 08/04/2010 SM1232 AF
505 (t) Isabel Cruz Gutiérrez 11/08/2010 SM6349 AF

4 Camargo Ría del Carmen AF 6 38.54
888 (t) Sofía Sáiz Menéndez 22/07/2010 SM7519 AF
869 (t) Candela Cotera Rodriguez 23/08/2010 SM6433 AF
879 (t) Henar Lavín Toca 17/03/2010 SM7522 AF
893 (t) Valeria Solana Ruiz 13/02/2010 SM6909 AF

5 Carbonero Castro AF 3 39.45
163 (t) Sara Macias Higueras 23/10/2010 SM6565 AF
167 (t) María González Garcia 14/06/2010 SM6495 AF
166 (t) June González Novo 09/10/2010 SM6493 AF
152 (t) Aitana De Valles Delgado 28/04/2010 SM7492 AF

6 Atlético España de Cueto AF 2 41.39
77 (t) Sara Pascual Ruiz 19/11/2010 SM7464 AF
90 (t) Amaia Gonzalez Osuna 28/01/2011 SM6865 AF
65 (t) Paula Toca Lantaron 07/02/2011 SM6859 AF
76 (t) Daniela Marques Fuentes 09/12/2010 SM6308 AF

Final B    15/05/2021    19:35

1 Atlético Laredo - Camping Laredo AF 3 38.07
186 (t) Lola De La Peña Viñas 23/04/2010 SM7561 AF
191 (t) Lucia De La Torre Bustillo 29/11/2010 SM7154 AF
175 (t) Lara Van De Worp Hernando 23/01/2011 SM1584 AF
197 (t) Rita Martinez Gutierrez 19/08/2010 SM6402 AF

2 Go Fit - Olimpia San Román AF 4 38.32
213 (t) Daniela Ortiz Sañudo 26/01/2010 SM789 AF
229 (t) Carmen Moreno Blanco 25/12/2010 SM6684 AF
218 (t) Celia Blanco San Martin 18/11/2010 SM6772 AF
208 (t) Daniela Viadero Brezmes 16/04/2010 SM7330 AF

3 Atlético Castro AF 2 39.16
447 (t) Daniela Jiménez Domaica 14/02/2011 SM1464 AF
449 (t) Aitana Pérez Cantiz 14/01/2011 SM1463 AF
448 (t) Lucía Olano Mateos 12/08/2010 SM7019 AF
451 (t) Ariane Rodríguez Quintana 18/05/2011 SM7021 AF

4x60m Sub12 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

4 Inficant - Villa de Noja AF 5 41.56
967 (t) Gema Garcia Cueto 19/03/2010 SM478 AF
969 (t) Darya Postu 12/06/2010 SM884 AF

(t) Mara Ruiz Castillo 24/04/2011 SM1625 AF
975 (t) Violeta Fernandez Costales 05/11/2011 SM462 AF

Bezana Atletismo B AF 6 DS A 163.17.3
370 (t) Laura Arce Cavero 29/06/2010 SM6329 AF
380 (t) Julia Lopez Martin 17/04/2011 SM1428 AF
369 (t) Esther Navarro Castanedo 11/08/2011 SM1335 AF
387 (t) Marta Fernandez Garcia 03/05/2011 SM1346 AF

Final C    15/05/2021    19:40

1 Atletismo Torrelavega B AF 3 39.76
652 (t) Sandra Verdeja Gonzalez 12/01/2011 SM6998 AF
698 (t) Laia Rodriguez Echazu 22/07/2011 SM1600 AF
689 (t) Laura Diaz Bustillo 21/01/2010 SM1132 AF
691 (t) Paula Barrio Gomez-mora 28/07/2010 SM1429 AF

2 Atletismo Trasmiera B AF 5 41.91
514 (t) Clara Poncela Bolado 15/01/2011 SM7480 AF
509 (t) Inés Álvarez Rubio 17/02/2011 SM7471 AF
515 (t) Irene Palazuelos García 19/10/2010 SM1235 AF
512 (t) Paula García  Arias 27/09/2010 SM7386 AF

3 Bezana Atletismo C AF 4 48.05
377 (t) Daniela Perez Gomez 06/10/2010 SM7444 AF
355 (t) Laia Alcalde Serrada 02/12/2010 SM1288 AF
368 (t) Candela Gamir Jaen 14/08/2011 SM7446 AF
363 (t) Carolina Valle Lezcano 31/07/2010 SM1267 AF

4x60m Sub12 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    15/05/2021    13:15

1 Atletismo Torrelavega AF 6 34.35
689 (t) Lara Luengo Villoria 13/02/2013 SM1560 BF
688 (t) Lara Balbas Rodriguez 09/03/2013 SM1555 BF
679 (t) Alicia Gonzalez Ruiz 05/01/2012 SM441 BF
674 (t) Marina Cantarero Barreda 26/02/2012 SM443 BF

2 Atlético España de Cueto AF 3 35.41
60 (t) Estefania Ansotegui Robledo 28/02/2013 SM6857 BF
80 (t) Sara Moron Garcia 14/11/2012 SM7548 BF
92 (t) Emma Mena Ruiz 28/02/2012 SM7546 BF
97 (t) Lucia Gomez Barcena 25/08/2013 SM7556 BF

3 Camargo Ría del Carmen AF 1 35.50
865 (t) Miriam Abascal Antolin 19/02/2012 SM6910 BF
868 (t) Claudia Martinez Esteban 23/08/2012 SM6958 BF
892 (t) Sofia Solana Ruiz 15/05/2012 SM6921 BF
894 (t) Zoe Tejo Obregon 24/03/2012 SM6922 BF

4 Bezana Atletismo AF 4 38.01
383 (t) Salome Cardona Torres 21/01/2012 SM1401 BF
366 (t) Deva Villegas Romano 08/09/2012 SM1372 BF
390 (t) Llara Gonzalez Rodriguez 11/09/2012 SM1326 BF
375 (t) Martina Mato Varela 14/08/2012 SM7431 BF

5 Carbonero Castro AF 2 39.04
135 (t) Irene Pascual Sanzo 19/10/2012 SM1438 BF
136 (t) Maria Cruz Estrada Gutierrez 23/05/2012 SM1439 BF
150 (t) Judith Moreno Rodriguez 02/10/2012 SM7416 BF
131 (t) Alexandra Castillo Carrasco 25/08/2013 SM1384 BF

6 Atlético Castro AF 5 42.16
430 (t) Teresa Hurtado Sánchez De Garcisam 18/08/2012 SM6982 BF
432 (t) Ella Ojeda Alonso 21/10/2013 SM1481 BF
433 (t) Karla Parra Varona 08/03/2013 SM1480 BF
429 (t) Iraia Hernández Bárbara 13/04/2013 SM1483 BF

Final B    15/05/2021    13:20

1 Atlético Polanco BF 4 38.99
945 (t) Romina Izquierdo Perez 24/05/2012 SM15 BF
938 (t) Valeria Garcia Santamaria 11/10/2012 SM7578 BF
939 (t) Ariadna Gonzalez Mazorra 25/03/2013 SM7579 BF
937 (t) Lola Tresgallo De La Torre 23/02/2012 SM7576 BF

2 Bezana Atletismo C AF 6 40.61
385 (t) Nora Pila Nuñez 06/10/2012 SM1445 BF
370 (t) Angela Rivero Alvarez 27/03/2012 SM1391 BF
369 (t) Esther Navarro Castanedo 11/08/2011 SM1335 AF
386 (t) Carmen Navarro Chamorro 23/01/2013 SM42 BF

Carbonero Castro B BF 5 AB
151 (t) Iria De La Fuente Conde 28/10/2012 SM7529 BF
144 (t) Nelly Moreno Rodriguez 14/12/2013 SM7568 BF
139 (t) Ainhize Tueros Alvarez 21/04/2012 SM1550 BF
145 (t) Marta Chana Prieto 10/12/2012 SM1362 BF

4x50m Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Bezana Atletismo B AF 3 DS ART. 170.7
380 (t) Alejandra Lopez Martin 26/08/2013 SM1272 BF
358 (t) Vega Argote Garcia 08/07/2013 SM1318 BF
381 (t) Audry Gonzalez De Villambrosia Bacardi 18/04/2012 SM1395 BF
379 (t) Jana Gonzalez Bustamante 06/05/2013 SM1327 BF

4x50m Sub10 Femenino

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes

Los Corrales de Buelna, 15 mayo 2021
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15/5/2021 RW-RFEA

PaUcKa.aSSUIHa.HV/cHQWUaO/LQIRUPH.SKS?LG=212 1/1

HOJA RESUMEN MARCHA

FECHA HORA
SALIDA PRUEBA JUEZ JEFE

15/05/2021 10:30 2.000m Marcha (Sub10 M) ADELAIDA PEREZ ARABAOLAZA (España)
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HOJAÃDEÃRESUMENÃDEÃMARZO

FECHA HORAÃDE
SALIDA PRUEBA JUEZÃJEFE

15/05/2021 10:50 1,000ÃmÃcorriendoÃ¬menosÃdeÃ10ÃF­ ADELAIDAÃPEREZÃARABAOLAZAÃ¬España­

Dorsal
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Amar. TR
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Amar. TR
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Amar. TR

Alquitrán.
Amar. TR PAG

Hora
Hora Õ Ó TR

Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Razón

131
ALEXANDRAÃCASTILLOÃCARRASCOÃ¬España­

10:55 0 0 1Õ

366
DEVAÃVILLEGASÃROMANOÃ¬España­

0 0 0

385
NORAÃPILAÃNUÑEZÃ¬España­

0 0 0

386
CARMENÃNAVARROÃCHAMORROÃ¬España­

10:52 0 0 1Õ

692
CAYETANAÃSAINZ²PARDOÃVIVASÃ¬España­

0 0 0
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HOJAÃRESUMENÃMARCHA

FECHA HORA
SALIDA PRUEBA JUEZÃJEFE

15/05/2021 16:25 2.000mÃMarchaÃ(Sub12ÃMÃyÃF) ADELAIDAÃPEREZÃARABAOLAZAÃ(España)

Dorsal
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR
Tar.ÃAmar.

TR P
Hora

Hora Õ Ó TR
Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Õ Ó Motivo

160
MARIOÃALVAROÃACHIMOVÃ(España)

16:36 0 0 1Õ

163
SARAÃMACIASÃHIGUERASÃ(España)

16:34 1 0 0

380
LOPEZÃMARTINÃJULIAÃ(España)

0 0 0

448
LUCIAÃOLANOÃMATEOSÃ(España)

0 0 0

453
MARIOÃAMORÃGOMEZÃ(España)

16:30
16:35 16:28

16:29
16:44 1 1 3Õ Õ Ó

454 MIGUELÃCRISTINELÃCHISÃ(Rumania)
16:32 16:09 16:41 16:39 16:44 1 1 3
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Õ Õ Ó

692
JOANAÃDIAZÃGONZALEZÃ(España)

0 0 0
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Clasificación Sub10 BM BM BM BM BM BM BM BM
 

BM BM BF BF BF BF BF BF BF BF BF BF

1 Bezana Atletismo 9 4 3 7 4 - 7 12 12 14 3 5 7 12 12 3 5 9 9 10 147,00 4
2 Atlético España de Cueto 5 7 12 12 9 12 12 5 - 18 - 4 5 9 - 7 - - - 18 135,00 4
3 Atletismo Torrelavega 7 3 7 9 - 5 - 9 - 24 5 12 9 - - 9 - - 7 24 130,00 3
4 Atlético Castro 12 - 1 5 12 4 5 3 - - - 2 3 7 - 2 7 12 - 2 77,00 3
5 Carbonero Castro - - - - - 7 4 4 - 4 - 1 4 - 9 4 - 7 12 6 62,00 1
6 Camargo Ría del Carmen - 12 5 - - 1 - - - 10 9 - - - - - 12 - - 14 63,00 2
7 Atlético Polanco - - - - - - - - - - 12 7 - - - - 9 - - 8 36,00 1
8 Atlético Corrales - J. P. Lastra - - - - - - 9 7 - - 4 - - - - - - - - - 20,00 0
9 Reinosa Running - - 9 - - - - - - - - 9 - - - - - - - - 18,00 0

10= Atlético Laredo - C. Laredo - - - - - - - - - - - - 12 - - - - - - - 12,00 1
10= Go Fit - Olimpia San Román - - - - - - - - - - - - - - - 12 - - - - 12,00 1
12 Inficant - Villa de Noja - 9 - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 11,00 0
13 Atletismo Astillero - Guarnizo - - - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - 9,00 0
14 Atletismo Trasmiera - - - - - - - - - - - 3 - - - - 3 - - - 6,00 0
15 BM Atlético Colindres - 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5,00 0

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes (Los Corrales, 15 de mayo de 2021)
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Clasificación Sub12 AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF

1 Bezana Atletismo 2 5 3 9 12 7 4 5 9 4 - 10 4 12 4 12 5 12 5 4 - 3 5 18 154,00 4
2 Atletismo Torrelavega - 2 7 5 9 - 1 2 - 7 - 18 5 - 3 - 7 - 9 7 - 4 9 24 119,00 1
3 Carbonero Castro - - - 7 7 12 - 9 12 5 12 8 - - - 5 - 7 - 9 - 9 7 1 110,00 3
4 Atlético Castro 5 - - - - 9 5 12 7 9 9 6 - - - 7 - 9 - 3 9 - 12 4 106,00 2
5 Camargo Ría del Carmen 9 - - - - - 2 7 - 12 - - - - 12 - 4 - 4 12 - 12 - 6 80,00 4
6 Go Fit - Olimpia San Román 7 9 12 - - - 3 - - - - 14 9 - 9 - - - 2 - - - - 8 73,00 1
7 Atlético Corrales - J. P. Lastra - 12 - 12 5 - 7 - - - - 24 - 5 7 - - - - - - - - - 72,00 3
8 Atlético España de Cueto 12 1 5 - - - - 4 - - - 4 1 - 2 9 12 - - 5 - 5 - - 60,00 2
9 Atletismo Trasmiera 4 - - - - - - - - - - - - 9 - - - - 12 - 12 - - 14 51,00 2

10 Atlético Laredo - C. Laredo - - - - - - - - - - - - 12 - - - 9 - - - - - - 10 31,00 1
11 Reinosa Running - 4 - - - - 9 - - - - - - - 1 - - - 7 - - - - - 21,00 0
12 BM Atlético Colindres 3 - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - 15,00 1
13 Atletismo Selaya - Joselín - - 9 - - - - - - - - - - - 5 - - - - - - - - - 14,00 0
14 Atlético Polanco - 7 - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 10,00 0
15 Atletismo Astillero - Guarnizo - - - - - - - - - - - - - 7 - - - - - - - - - - 7,00 0
16 Castillo Sport 1922 - - - - - - - - - - - - - 4 - - - - - - - - - - 4,00 0
17 Inficant - Villa de Noja - - - - - - - - - - - - 3 1 - - - - - - - - - - 4,00 0

I Campeonato de Cantabria Sub12 y Sub10 por Clubes (Los Corrales, 15 de mayo de 2021)
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